



PRO porcja smaku



Najlepsza oferta cateringowa dla żłobków i przedszkoli we Wrocławiu

Zdrowe żywienie najmłodszych dzieci jest naszym priorytetem. Każdego dnia dokładamy wszelkich starań do tego, aby przygotowywane przez nas posiłki spełniały najwyższe standardy jakości. Zajmujemy się żywieniem dzieci w żłobkach i przedszkolach. Naszą największą dumą są setki zadowolonych najmłodszych klientów, którym każdego dnia zapewniamy całodzienne posiłki. Dzięki naszemu doświadczeniu, wiemy co lubią jeść dzieci i jak je zdrowo żywić.

Dlaczego my?

Dysponujemy profesjonalnym i przeszkolonym zespołem pracowników, który do każdego przygotowywanego dania podchodzi z wielką odpowiedzialnością.



Przygotowane przez nas posiłki dostarczamy dwa razy w ciągu dnia do każdego miejsca we Wrocławiu specjalnie przygotowanym samochodem. Godziny dostaw dostosowujemy do indywidualnych potrzeb.



Posiłki przygotowujemy w nowoczesnym i profesjonalnie wyposażonym obiekcie spełniającym najwyższe standardy jakości.



Współpracujemy z najlepszymi dietetykami – dzięki temu nasze posiłki spełniają najbardziej rygorystyczne standardy jakości.

Państwa dzieci będą zadowolone, ponieważ:

Dbamy o urozmaicone i zbilansowane menu, wspomagające prawidłowy rozwój dzieci.



Jadłospisy opieramy na świeżych, sezonowych produktach od sprawdzonych, lokalnych dostawców.



W naszej kuchni nie stosujemy dodatków chemicznych i konserwantów, używamy wyłącznie naturalnych przypraw i składników, zamiast smażenia używamy pieców konwekcyjno-parowych.



Specjalizujemy się w przygotowywaniu domowych ręcznie lepionych pierogów, naleśników, bułeczek, pasztecików i zdrowych koktajli.

o naszej ofercie najlepiej świadczą opinie zadowolonych rodziców!

- » Mój maluch codziennie wraca ze żłobka najedzony. Widać, że oferta jest dostosowana do smaków dzieciaków.
- » Zdecydowaliśmy się na też żłobek przede wszystkim ze względu na to, że jedzenie jest najwyższej jakości.
- » Rewelacyjne, zdrowe, urozmaicone posiłki! Brawo za tak nowoczesne podejście do tematu żywienia dzieci.
- » Polecamy!!! Przepyszne pierogi i ta wielkość pierogów... Rodzinka najedzona, dzieci zadowolone. Wrócimy po więcej!

W cenie zawierają się: ☞ śniadanie ☞ drugie śniadanie ☞ zupa ☞ drugie danie ☞ podwieczorek ☞ napój

Dodatkowo, oferujemy Państwu darmowe lunche dla kadry Państwa żłobka. Szczegóły każdej umowy ustalane są indywidualnie.

☎ Tel. 533 121 122
✉ catering@europea.pl

📍 ul. Przemkowska 4, 54-426 Wrocław
📘 facebook.com/PROporcjasmaku



	Śniadanie	II Śniadanie	Zupa	II Danie	Podwieczorek
Poniedziałek	Bułeczka, masło, jajecznica z suszonymi pomidorami i koperkiem, sałata kawa zbożowa	Mus marchewkowo-jabłkowy	Zupa krem z dyni z grzankami	Makaron ze szpinakiem i kurczakiem w sosie śmietanowym, woda źródlana	Budyń kakaowy z kaszy jaglanej
Wtorek	Kasza jaglana na mleku, pieczywo, masło, pasta z twarogu i wędliny (wyrób własny), ogórek, papryka, herbata koperkowa	Salatka z kiwi i jabłka	Zupa barszcz czerwony z ziemniakami	Gołąbki mięsno-warzywne z ryżem bez zawijania, woda źródlana	Domowe ciasto marchewkowe
Środa	Kanapki z pieczywa mieszanego, masło, pieczona szynka wieprzowa (wyrób własny), pomidor, kakao	Koktajl owocowy z banana i pomarańczy	Zupa z soczewicy z pomidorami i kaszą pęczak	Ziemniaki puree, gulasz wieprzowo-drobiowy w sosie, surówka z kapusty czerwonej, woda źródlana z cytryną	Domowy twarożek z kawałkami gorzkiej czekolady
Czwartek	Kluski lane na mleku, pieczywo mieszane, masło, pasta mięsno-warzywna (wyrób własny), ogórek kiszony, herbata rumiankowa	Banan z jogurtem naturalnym i żurawiną	Zupa koperkowa z ziemniakami	Pierogi leniwe z masłem i bułką tartą, surówka z tartej marchwi i jabłka, woda źródlana	Warzywne frytki pieczone z ziołami i oliwą
Piątek	Pieczywo mieszane, masło, pasta z twarogu ze szczypiorkiem (wyrób własny), sałata, papryka, kawa zbożowa	Galaretka z malinami i kefirem	Zupa krem z brokuła z grzankami ziołowymi	Ziemniaki, kotleciki rybne w sosie cytinowo-ziołowym, buraczki tarte, woda źródlana	Domowy naleśnik z owocami sezonowymi

W jadłospisie występują alergeny zgodnie z Rozporządzeniem (UE) nr 1169/2011:

Substancje lub produkty powodujące alergie lub reakcje nietolerancji:

- zboża zawierające gluten; - skorupiaki i produkty pochodne; - jaja; - ryby; - orzeszki ziemne (arachidowe) i produkty pochodne; - soja i produkty pochodne; - mleko i produkty pochodne (łącznie z laktozą); - orzechy; - seler i produkty pochodne; - gorczyca i produkty pochodne; - nasiona sezamu i produkty pochodne; - dwutlenek siarki i siarczyny w stężeniach powyżej 10 mg/kg lub 10 mg/litr w przeliczeniu na całkowitą zawartość SO₂ dla produktów w postaci gotowej bezpośrednio do spożycia lub w postaci przygotowanej do spożycia zgodnie z instrukcjami wytwórców; - łubin i produkty pochodne; - mięczaki i produkty pochodne.

Jadłospis opracowany zgodnie z zaleceniami Instytutu Żywności i Żywienia. 75 % normy całodniowej dla dziecka w wieku 1-3 lat.

